BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

           Số: 2418/ĐHCT-LKĐT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 08 tháng 08  năm 2022

                                                        THÔNG BÁO
      (Về việc đăng nhập hệ thống quản lý kiểm tra học phí học kỳ II, năm học 2021-2022)

Trường Đại học Cần Thơ thông báo sinh viên khẩn trương đăng nhập hệ thống quản

lý kiểm tra tình hình đóng học phí học kỳ II năm học 2021-2022.
- Thời gian kiểm tra học phí: Từ ngày 08/8/2022 đến ngày 12/8/2022

-  Quy trình kiểm tra như sau:
Bước 1: Truy cập trang web: https://htql.ctu.edu.vn

Bước 2: Đăng nhập User và password đã được Trường Đại học Cần Thơ cấp
Bước 3: Trên giao diện màn hình chính

+ Sinh viên đã hoàn thành học phí sẽ hiện dòng chữ màu đỏ ghi “SINH VIÊN ĐÃ
HOÀN THÀNH HỌC PHÍ HỌC KỲ II NĂM HỌC 2021-2022”.

+ Sinh viên chưa hoàn thành học phí sẽ hiện dòng chữ màu đỏ ghi “SINH VIÊN
CHƯA HOÀN THÀNH HỌC PHÍ HỌC KỲ II NĂM HỌC 2021-2022”.

- Sinh viên chưa hoàn thành học phí khẩn trương đóng học phí đến hết ngày
12/8/2022. Sau thời gian trên, Trường Đại học Cần Thơ sẽ tiến hành xóa tên sinh viên đã

nợ học phí 2 học kỳ theo quy định.
  - Trường hợp sinh viên đã hoàn thành học phí nhưng hệ thống quản lý báo SINH

VIÊN CHƯA HOÀN THÀNH HỌC PHÍ HỌC KỲ II NĂM HỌC 2021-2022. Sinh viên
vui lòng thông cảm và phản hồi thông tin như sau:

1. Trường hợp đóng học phí tại đơn vị liên kết: Sinh viên vui lòng liên hệ cán bộ

quản lý thu học phí tại đơn vị liên kết để kiểm tra.
2. Trường hợp đóng học phí chuyển khoản vào tài khoản TRUNG TÂM LIÊN KẾT

ĐÀO TẠO, sinh viên vui lòng gửi Email qua địa chỉ: ttnhang@ctu.edu.vn kèm các
thông tin: Mã số sinh viên, ngày đóng tiền, số điện thoại.

* Ghi chú:
-  Học phí được cập nhật đến ngày 7/8/2022. Sinh viên chuyển tiền sau ngày 7/8/2022
sẽ chưa được cập nhật trên hệ thống.

- Sinh viên đóng học phí thấp hơn số tiền học phí đã đăng ký học phần thì xem như
chưa hoàn thành học phí

Trân trọng kính chào./.
 TL. HIỆU TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC TTLKĐT